
Hilbringen

17.09.2023

9.45 Uhr
10.15 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr

1,8 km
5 km

10 km
4 x 2,5 km

Schülerlauf
Jedermannslauf

Hauptlauf
Staffellauf

Schirmherr: Marcus Hoffeld
Oberbürgermeister der Kreisstadt Merzig

Rahmen- und Kinderprogramm
u.a. mit Hüpfburg, Mal- und Schminkecke

Für Ihr leibliches Wohl ist bestens gesorgt.

Infos: CEB - Akademie 06861/9308-10
www.ceb-akademie.de

(m/w/mixt)


